
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2019 № 1914
п. Мартюш

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 
2010 года № 489 «Об утверждении правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить 
на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской 
округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.

Глава городского округа С.А.Белоусов



5

|

ООО 
«Газпромнеф

ть-

и  i i  i

I ?

I | f l i

! r  

I 1  i

КАМЕНСКОЕ 
РАЙОННОЕ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ
ОБЩ

ЕСТВО

I !I  O

-

i l ! |

п ш

i ms
G  1  *  

*  S
?  а  

■ i

4 { [ j |

I  "§ в 
*  '

*  f  |  |  1  S

§  »  ' Г* й 

1  ^  S

' M l ?

Ь з

-
место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО 

должностного лица)

1  I
s  s
r

[ | |  

1  i  
1

[  j  
s  s
f

f  I f

i l l  X CD

2  s
s

[  1  
s  s
r

-
место (места) фактического осуществления 

деятельности юридического лица (ЮЛ), 
индивидуального предпринимателя (ИГ1) 1

p  5  |>  jj*

*  £  i
r

1  =  |  1  s
1 !  I  I f\ v \

% 1 ,  s
s  j

i  x  I  I f  
1 1 1 1 1  
1  M M

I ?  1 

? r

Г Л 1 1  
s  s I  § f  
s  1  I  ?  1

S *  5 
^  -g S

1

If f If 
b h \

* места нахождения объектов

1026602315410 1027739602824 1116699000021 1026602037780 1027807980991
-

Основной государственный 
регистрационный номер (ОГРН) 

(не более 15 символов)

6658033341 7709359770 6612037110 6643000664 7816157915
- налогоплательщика (ИНН) 

(не более 12 символов)

T '| l
|  f  | !  1 1  

1 П 1
1  I  s
*  о I  1 *

I I I  Щ

I T

I  § !  1 1 1  

j  1  j  1  

I  ! 5

-

s
I

I
g5 1

■vi
0

1

-

дата государственной регистрации 
юридического лица (ЮЛ), 

индивидуального предпринимателя (ИП) 
(ДДММ.ГПТ)

-
дата окончания последней плановой проверки 

(ДДММ.ГПТ)
5

s
g

fo

i

g

§ У

о

g

8

дата начала осуществления 
юридическим лицом (ЮЛ), 

индивидуальным предпринимателем (ИП) 
деятельности в соответствии 

с представленным уведомлением 
о начале деятельности 

(ДДММ.ГПТ) !

ct.72
Земельного 
кодекса 
Российской 
Федерации 

ст. 9 
закона
Свердловской 
области 

от 
14.06.2005 

г. Nfi 
52-03 f c a f l s f i f f a  

1 1  i  1 1 c  1

i l l 1 8  
10 u>

i s а  с  с  •  ;  s  . *  p

“ { s i *  t l r  
f  l l  i  

*  *■ 9U>

и  а  г  s  «  ? | *  p
2 *  §  I §  I i f i  a

щ  I n
Ш % 3UJ

B E 8 , f f S e j 5 l f p
Й  s  И  1 5  § 1  I  a

l al I  Is 1 
*  1  *W

P
иные основания в соответствии 

с федеральным законом

С
Дата начала проведения проверки 

(ДДММ.ГПТ или порядковый номер месяца или 
название месяца на русском языке в Им.падеже)

8 8 8 8
В рабочих дней И
s

рабочих часов 
(для МСП и МКП) II

! i ! I
i i s Форма проведения проверки 

(документарная, выездная, документарная и выездная)

5

Наименование органа 
государственного контроля (надзора), 

органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

5

Постановление о назначении 
административного назначения 
или решении о приостановлении 
и (или) аннулировании лицензии i i j j j

С
Дата вступления в законную силу 

(ДДММ.ГПТ) ] 11| 1
s

Дата окончания проведения проверки, 
по результатам которой они были приняты 

(ДДММ.ГПТ)
Щ \

s IJlWlI IIIhfui i||lii I f  р
к

Отказ по основанию: "Истечение установленног 
законом периода со дня гос. регистрации 

(Д - отказ в проверке по данному основанию)' ■ ! 
8

в

Отказ по основанию: ’ Истечение установление 
законом периода со дня уведомления о начале 

деятельности 
(Д - отказ в проверке по данному основанию)*

• !
S

■Отказ по основанию: "Истечение установлен** 
законом периода со дня последней проверки 
(Д - отказ в проверке по данному основанию)" 0  ̂ 1

к
Отказ по основанию: "Иные основания в соответст 
с федеральным законом" (текст формулировки от* 

в проверке по данному основанию)

вии х 
а з а : S

ь 1 tb
J\

8|
£ к Hi1 3 1 i о » о 

i {  ; i ” з ; г]! з 115
£.  х  »  ® !

Si *(


